
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ 3 (เวียงสระ)

65107237487

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ชนิดกิ่งเดี่ยวและกิ่งคู่  ความสูง  9.00 ม. พร้อมอุปกรณ์ครบชุดตลอดจนค่าธรรมเนียมต่างๆ แล้วเสร็จ

ใช้งานได้ตามปกติ  ทางหลวงหมายเลข 44  ตอน  บางสวรรค์-ทรัพย์ทวี  ระหว่าง กม.85+300-กม.95+000  เป็นช่วง ๆ ปริมาณงาน  1  แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
9,900,000.00 บาท

9,849,877.76 บาท

0105535015279 บริษัท ช.รุ่งแสงไลท์ติ้ง จำกัด 9,849,000.00การจ้างงาน(93.14.18.00 ) จ้างเหมาทำการผลิตและติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง1

0115560029911 บริษัทสกายไลท์ติ้ง อินดัสทรี จำกัด 9,849,800.00

0905555001187 บริษัท วริศพงศ์ กรุ๊ป จำกัด 9,846,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0905555001187 บริษัท วริศพงศ์ กรุ๊ป จำกัด 651222005842 สฎ.3/15/2566 07/12/2565 9,845,774.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


